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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61810039D

2. Data e Regjistrimit 10/06/2026
3. Emri i Subjektit William Sea Fashion
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 25/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Kostaq Cipo; Nd.2; H.7; Ap.61; Tirane 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë: Shoqëria ka si objekt kryesor të 
veprimtarisë importin, eksportin dhe tregtimin me shumicë të 
tekstileve, në përputhje me legjislacionin shqiptar në fuqi. 
Shoqëria ushtron veprimtari importi dhe eksporti të mallrave 
tekstile, veshjeve, aksesorëve, produkteve prej lëkure dhe 
çdo produkti tjetër tregtar nga dhe drejt çdo vendi të botës, 
duke përfshirë Republikën e Shqipërisë, Republikën e 
Turqisë, Mbretërinë e Bashkuar dhe tregje të tjera 
ndërkombëtare. Në fushën e prodhimit, shoqëria ushtron 
veprimtari që përfshijnë përgatitjen dhe blerjen e fibrave 
tekstile, thurjen dhe përpunimin e tekstileve, prodhimin e 
endave me grep, artikujve tekstilë, veshjeve, artikujve prej 
gëzofi, veshjeve me shtiza, regjjen dhe përpunimin e lëkurës, 
si dhe prodhimin e valixheve, çantave dhe këpucëve. Në 
fushën e tregtisë me shumicë, shoqëria ushtron veprimtari të 
tregtimit me shumicë të tekstileve, veshjeve, këpucëve, 
mallrave të ndryshme, si dhe tregti me shumicë jo të 
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specializuar. Në fushën e tregtisë me pakicë, shoqëria 
ushtron veprimtari të shitjes me pakicë të veshjeve, këpucëve 
dhe artikujve prej lëkure, tregti me pakicë jo të specializuar, 
si dhe tregti elektronike nëpërmjet internetit. Në fushën e 
shërbimeve, shoqëria ushtron veprimtari që përfshijnë 
aktivitetet e zyrave qendrore, programimin kompjuterik, 
konsulencën dhe aktivitete të tjera profesionale. Shoqëria 
mund të ushtrojë edhe çdo aktivitet tjetër tregtar të lejuar nga 
legjislacioni shqiptar në fuqi, në funksion të realizimit të 
objektit të saj të veprimtarisë, pa qenë e nevojshme 
ndryshimi i këtij Statuti.
Safter Deniz10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/05/2026 Deri: 25/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Safter Deniz
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: William Sea Fashion  Sh.P.K
E-Mail: williamseafashion@outlook.com  
Telefon: 0692167745 +447451233391 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-623448-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=675C38DC-6EFF-4D24-867C-1E0593D5AB51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70F2189-A432-4130-B61A-7B37945F8301
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0587C109-A327-427D-86F5-82B42BF18900
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/06/2026


